HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0317 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio [REPLICADQ] (VILHENA)
CURSO: TIPO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Técnico Subsequente
[REPLICADO]

Ampla Concorréncia

Lingua o~
# N. Insc. Nome Completo Matematica
Portuguesa
HELEN CRISTINA DE
57 130066 73.67 65.00
MENEZES
JEFERSON LUCAS DE
58 132856 69.33 70.00
SOUZA
INGRID CRISTINA
60 138776 69.67 64.00
FERNANDES DE FARIA
SANDRA GOMES DE
62 138553 70.33 73.67

OLIVEIRA

Quimica

66.67

76.00

71.33

69.67

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

69.33

69.00

69.00

66.00

Biologia

71.67

70.67

73.00

72.00

TURNO:

EAD

Histéria

78.00

70.33

73.50

75.33

Geografia

78.67

76.67

78.00

69.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Média

Geral

71.86

71.71

71.21

70.90

Dt. Nasc

09/03/1998

27/10/1992

05/02/2002

09/06/1984

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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63

64

66

68

69

70

73

74

75

7

79

81

82

84

N. Insc.

134128

138974

132802

134430

134244

134502

134986

138058

132891

137243

128990

134846

133765

136724

Onn
[ ] |
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Nome Completo

ANTONIA FERREIRA DE
SOUZA

VERONICA TABORDA DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

PACIFICA CORDOBA
ORTIZ NETA SILVA

RITHIELE BATISTA DE
OLIVEIRA ZEQUI

JORGE VITOR ARRUDA

PAULO HENRIQUE
FETSCH DA COSTA

CARLOS DANIEL DA
SILVA SANTOS

GILVANIA PORTELA DA
SILVA

PAMELA DE SOUZA
GOMES DUARTE

DAIANE LUCIA BATISTA
DA SILVA

SILVIA CAMILA DE
OLIVEIRA NERES

RODRIGO LOPES DA
SILVA

HIAGO BARBOSA DE
SOUZA

ISABELI DA CUNHA DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

71.33

70.67

70.00

79.00

70.00

70.00

90.00

69.33

73.67

73.00

69.00

56.00

70.77

66.25

Matematica

66.33

72.33

68.67

62.33

70.00

70.00

65.00

76.67

73.33

60.00

66.67

71.00

61.67

70.00
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Quimica

62.67

71.33

60.00

65.00

70.00

70.00

60.00

64.00

67.00

70.00

70.67

71.00

66.77

60.00

Fisica

67.00

70.00

60.33

60.33

70.00

70.00

60.00

79.00

74.67

70.00

61.67

75.67

65.83

60.00

Biologia

66.67

63.67

72.00

70.67

70.00

70.00

60.00

69.00

69.50

64.00

67.00

71.33

62.33

62.50

Histéria

80.33

73.00

78.00

78.67

70.00

70.00

75.00

63.33

52.00

75.00

72.00

62.33

68.07

75.00

Geografia

81.00

72.33

83.67

76.00

70.00

70.00

75.00

63.33

70.50

65.00

67.33

60.67

72.40

70.00

Média

Geral

70.76

70.48

70.38

70.29

70.00

70.00

69.29

69.24

68.67

68.14

67.76

66.86

66.83

66.25

Dt. Nasc

08/12/1962

08/07/1988

17/05/1981

20/08/1994

04/07/1990

10/06/1992

22/02/2000

28/05/1975

18/08/2001

08/06/1988

04/11/1996

14/10/1985

01/11/1998

03/01/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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86
87
89
90
91
92
96
98
99

100

PCD

N. Insc.

135180

132756

131174

135883

136424

133726

133712

137403

131554

131151
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Nome Completo

VANESSA VITORIA
SANTOS MACHADO

THAYS SOUZA DE
OLIVEIRA

KAROLAINE TOLENTINO
DEODATO

VANDRIANE BATISTA
BARBOSA

MAURICIO DE QUEIROZ
FIORAVANTE

MARIA NEUZA ALVES
BARBOSA

PATRICIA APARECIDA DA
SILVA FELIPE

VIVIANE DA CUNHA
TACAO

JAQUELINE MARTINS
GUIMARAES DE AGUIAR

GUSTAVO JENNY
FERREIRA DA SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

63.00

57.33

63.67

56.33

63.00

49.00

40.74

41.81

41.11

35.93

Matematica

61.00

63.00

58.67

67.00

65.00

62.00

45.00

46.11

39.63

40.19
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Quimica

68.00

65.00

69.67

61.33

60.00

54.33

47.22

46.53

42.96

41.67

Fisica

72.67

76.33

56.67

73.00

55.00

65.00

53.15

46.53

40.74

41.48

Biologia

52.00

63.33

64.67

62.00

68.00

62.33

45.93

46.53

42.78

34.26

Histéria

72.00

64.33

64.33

53.33

55.67

73.33

47.22

33.33

42.78

38.33

Geografia

68.33

66.33

65.33

69.50

69.00

69.00

46.85

33.33

41.11

40.00

Média

Geral

65.29

65.09

63.29

63.21

62.24

62.14

46.59

42.02

41.59

38.84

Dt. Nasc

16/09/2001

03/03/1998

22/08/2001

15/03/2000

21/01/1990

28/01/1974

19/03/1993

03/07/1987

29/11/1998

06/02/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 4 de 4



